ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОБРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАМАРТЫНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

16 сессия 6 созыва

РЕШЕНИЕ

08.10.2021 г.                            с. Замартынье                                       №45-рс

«О назначении публичных слушаний по проекту

«Изменений  Устава  сельского поселения Замартыновский

 сельсовет   Добровского муниципального  района   Липецкой

 области  Российской Федерации»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Положением « О порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Замартыновский сельсовет», в соответствии с Уставом сельского поселения Замартыновский  сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области, учитывая решение постоянной депутатской комиссии по правовым вопросам и вопросам местного самоуправления Совет депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет:

                                            РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту «Изменений  Устава сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на  29.10.2021 года на 11 часов.

2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту «Изменений  Устава сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации согласно приложению.

3.Установить,  что  предложения и рекомендации в письменной форме по проекту «Изменений Устава сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации принимаются оргкомитетом до 27.10.2021 года.

4.  Оргкомитету до 11.10.2021 года обнародовать информацию о времени и месте проведения публичных слушаний и проект «Изменений Устава сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации.

5.   Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Председатель   Совета депутатов

сельского поселения Замартыновский сельсовет                     И.В.Коврегин
СООБЩЕНИЕ

Организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту «Изменений  Устава сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации»
29.10.2021 года по инициативе  Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет проводятся публичные  слушания по проекту «Изменений в  Устав сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации» в соответствии с решением  Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет от 08.10.2021г. № 45-рс  и Положением « О порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Замартыновский сельсовет».

Публичные слушания проводятся в  помещении  администрации Замартыновского сельсовета.

 Начало публичных слушаний в 11 ч.00 мин.

Проект «Изменений  Устава сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (прилагается).

С проектом «Изменений  Устава сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации можно ознакомиться  в сельской, школьной библиотеках, сельском доме культуры, помещении администрации сельского поселения, почты, на доске объявлений.
Консультации проведения публичных слушаний можно получить по телефонам:

4-12-21, 4-11-36.

Предложения по проекту «Изменений  Устава сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации в письменной форме можно подавать до 27.10.2021 года по адресу: 399150 с. Замартынье ул. Центральная д.94 (Администрация Замартыновского сельсовета)

На публичные слушания приглашаются: Глава Замартыновского сельсовета, специалисты администрации Замартыновского сельсовета, депутаты  Совета депутатов сельского поселения, партии,  действующие на территории сельского поселения Замартыновский сельсовет, участковый инспектор полиции руководители всех организаций и учреждений,  жители  сельского поселения.

Регистрация участников, место жительства которых расположено в границах сельского поселения Замартыновский сельсовет и обладающие активным избирательным правом, состоится  29.10.2021 года с 10. 00 часов.

                                                                        Оргкомитет

Приложение к решению Совета  депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет № 45-рс  от  08.10.2021 года

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту  «Изменений Устава сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области  Российской Федерации

	№П/П
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	ДЕПУТАТЫ СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

	1
	Пугачева Оксана Викторовна
	Председатель постоянной комиссии

	2
	Попова Татьяна Михайловна
	Заместитель председателя постоянной комиссии

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАМАРТЫНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	3
	Бородина Наталья Николаевна
	Главный специалист-эксперт

1разрядаспециалист

	4
	Швецова Ирина Александровна
	Старший специалист

	ОТ ОБЩЕСТВЕННОСТИ

	5
	 Милюкшин Александр Владимирович
	Директор МБУК «ДЦК» Замартыновский сельсовет